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AGENTIA NATIONALA AGENTIA NATIONALA
PENTRU SPORT PENTRU SPORT

OC # Nume Prenume Club FMN MOTO CLASA PROLOG DAY1 DAY 2 DAY 3 OVERALL

CYPRIAN David SLOVACIA SMF KTM PRO 0:42:28 2:39:32 03:21:59 00:00:00

I #2 JOZSA Norbert Levente MASTER BIKE CLUJ FRM  cascas PRO 0:42:29 2:41:39 03:24:08 00:02:09
Hn #6 OTT Kornel Jun. GO RACING FRM BETA PRO 0:43:23  2:54:13 03:37:36 00:15:37
4 #10 RIGOR Rico EXTREM MOTORS ORASTIE  FRM KTM PRO 0:42:33  3:00:58 03:43:31 00:21:32
5 #3 PATRAU Raul MASTER BIKE CLUJ FRM KTM PRO 0:43:59 3:02:01 03:46:00 00:24:00
6 #9 VARGA Zsolt GO RACING FRM Husqvarna  PRO 0:44:48 3:04:56 03:49:44 00:27:44
7 #15 FURTUNA Ciprian Codrut APRES SNOW RACING TEAM FRM KTM PRO 0:45:33  3:12:08 03:57:41 00:35:42
8 #4 HAMBASAN Vlad Casian MASTER BIKE CLUJ FRM KTM PRO 0:44:25 3:20:14 04:04:40 00:42:40
9 #5 SULEA Cezar Nicolae GO RACING FRM  caAscas PRO 0:49:12 3:17:16 04:06:28 00:44:28

10 #13 SZAKACS Robert MASTER BIKE CLUJ FRM KTM PRO 0:48:18 3:19:39 04:07:57 00:45:58
11 #11 KOVACS Ervin Zsolt GO RACING FRM KTM PRO 0:44:18 3:37:01 04:21:19 00:59:20
12 #17 BOZESAN Claudiu BLACK RYDERS SIBIU FRM KTM PRO 0:52:36  3:45:04 04:37:40 01:15:40
13 #16 DOBYCHIN Oleksiy UCRAINA FMU  cascas PRO 0:47:31 3:58:37 04:46:09 01:24:09
14 #14 SZOLIK Daniel UNGARIA MAMS KTM PRO 0:50:40 5:02:47 05:53:27 02:31:27
15 #8 COSTEA Oliviu George APRES SNOW RACING TEAM FRM HUSQVARNA PRO 0:50:54 5:35:33 06:26:27 03:04:27
16 #7 PERE Aare ESTONIA EMF KTM PRO 1:00:45 6:58:49 07:59:34 04:37:34

MALDONADO V.

Fernando Javier HAITA DEVA FRM Husqvarna  PRO 1:07:30 11:03:35 12:11:05 08:49:06
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Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs : Adrian COCREAN 1 FRM Timing Rezultate CNIR et. | HE ARSENAL
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PENTRU SPORT PENTRU SPORT

OC # Nume Prenume Club FMN MOTO CLASA PROLOG DAY1 DAY 2 DAY 3 OVERALL

| #502 CYPRIAN Zdenek SLOVACIA SMF KTM VET 0:47:12 3:06:36 03:53:48 00:00:00
Il #506 STROISTEANU Bart MASTER BIKE CLUJ FRM KTM VET 0:49:51 3:20:14 04:10:05 00:16:16
Il #507 HOSTYANSZKI Tibor UNGARIA MAMS KTM VET 0:53:23 5:16:53 06:10:16 02:16:27

4 #505 VASEA Marius Severius AVENTURA PARC DOBROGEA FRM KTM VET 1:34:05 7:37:24 09:11:29 05:17:40
5 #504 LIVSEY Michael CRAZY BIKE SIBIU FRM  Gascas VET 1:15:28 12:30:49 13:46:18 09:52:29
#501 NIEDZIOLKA Bartolomiej HAITA DEVA FRM KTM VET 0:52:09 14:16:10 15:08:18 11:14:30

In clasamentul general puncteaza N-1 din etapele desfasurate.
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Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs : Adrian COCREAN 1 FRM Timing Rezultate CNIR et. | HE ARSENAL
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Prenume CLASA PROLOG DAY1 DAY 2 DAY 3 OVERALL

| #103 MARIN

Il #148 IGNAT

Il #106 GADOLA
4 #137 CHELCEA
5 #130 BERGMANN
6 #115 BITZ

7 #151 RADOVAN
8 #143 KOVACS

9 #145 SULICA

10 #109 TAMAS

11 #152 SVELLA
12 #142 STANISOR
13 #123 PEST

14 #117 ENNERS
15 #138 CEBULA
16 #139 KONRAD
17 #141 KOVACS
18 #144 CLAPA

19 #107 KUKLINSKI
20 #149 PETRU

21 #101 JUNGMANN
22 #111 TINCHEV
23 #147 HAMPE
24 #102 MARKUS
25 #108 KARCZ

26 #118 MAUDEN
27 #128 FRANO

28 #119 LUTZ

Raul Marian
David loan
Raul

Madalin Mihai
Timo

Jan Luca
Jancik

David Bencike
Alexandru
Dragos Alin
Koppany
Marius Viorel
Christan
Jonathan
Ernest
Janczar
Balazs
Lucian

Adam
Flavian

Timo Oswald
Dimitar
Sebastian
Robert

Kamil

Felix

Tomas

Max

Director Concurs : Adrian COCREAN

MOTOKRON RACING TEAM
BLACK RYDERS SIBIU
MASTER BIKE CLUJ
MASTER BIKE CLUJ

GO RACING

EXTREM MOTORS ORASTIE
sLovacza

UNGARIA

GREU ENDURO HOLBAV
ACS OFF ROAD VATA

GO RACING

GREU ENDURO HOLBAV
EXTREM MOTORS ORASTIE
GERMANIA

GO RACING

GO RACING

DITRIDERS DITRAU
MASTER BIKE CLUJ

HAITA DEVA

MASTER BIKE CLUJ
EXTREM MOTORS ORASTIE
BULGARIA

GERMANIA

DITRIDERS DITRAU
HAITA DEVA

EXTREM MOTORS ORASTIE
CEHIA

EXTREM MOTORS ORASTIE

FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
SMF
MAMS
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
DMSB
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
DMSB
BMF
DMSB
FRM
FRM
FRM
ACCR
FRM

KTM
KTM
HUSQVARNA
GAS GAS
KTM
BETA
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
FANTIK
BETA
GAS GAS
BETA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
GAS GAS
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
SHERCO
HUSQVARNA
GAS GAS

1

EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT

0:48:32
0:47:58
0:53:55
0:50:12
0:50:09
0:46:30
0:49:22
0:50:29
0:49:02
0:49:46
0:49:48
0:50:36
1:03:03
0:52:02
0:54:14
0:55:39
0:50:56
0:51:29
0:50:18
0:56:26
0:50:16
0:46:49
1:00:50
0:52:56
0:53:38
0:51:36
0:51:09
0:52:38

3:00:12
3:02:16
3:03:37
3:07:25
3:09:49
3:14:13
3:15:59
3:22:36
3:25:08
3:31:26
3:35:44
3:35:13
3:30:39
3:43:19
3:41:39
3:41:38
3:47:59
3:56:18
4:00:41
4:05:25
4:14:33
4:22:53
4:25:05
4:33:36
4:33:20
4:39:47
4:41:07
4:41:37

03:48:44
03:50:14
03:57:32
03:57:37
03:59:58
04:00:44
04:05:22
04:13:05
04:14:10
04:21:12
04:25:32
04:25:48
04:33:42
04:35:20
04:35:53
04:37:17
04:38:54
04:47:47
04:50:59
05:01:51
05:04:48
05:09:42
05:25:55
05:26:32
05:26:59
05:31:23
05:32:16
05:34:15

FRM Timing Rezultate CNIR et. | HE ARSENAL

00:00:00
00:01:30
00:08:48
00:08:53
00:11:14
00:57:59
01:02:37
01:10:21
01:11:25
01:18:27
00:35:18
01:23:04
01:30:57
01:32:35
01:33:08
00:47:03
01:36:10
00:53:58
01:48:15
01:59:06
02:02:04
02:06:57
02:23:11
02:23:47
02:24:14
01:41:09
01:42:02
02:31:31
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Motociclism OVERALL
OC # Nume Prenume Club FMN MOTO CLASA PROLOG DAY1 DAY 2 DAY3 OVERALL DIF Pct.
29 #150 KISS Tamas HAITA DEVA FRM KTM EXPERT 1:00:17 4:37:19 05:37:37 02:34:52
30 #156 BLAZOVICH Jakob AUSTRIA FRM KTM EXPERT 0:54:08 4:44:51 05:38:59 02:36:14
31 #129 ZIMA Vojtech HAITA DEVA FRM  ceascas EXPERT 1:00:42 4:58:10 05:58:52 02:05:03
32 #136 PALUSOO Erki ESTONIA EMF KTM EXPERT 0:53:28 5:06:29 05:59:58 02:57:13
33 #133 MICHALSKI Szymon Wojciech EXTREM MOTORs oRasTze  FRM  cascas EXPERT  0:53:41 5:07:12 06:00:54 02:58:09
34 #116 DONNECKER Julian EXTREM MOTORS ORASTIE FRM KTM EXPERT 0:50:56 5:15:47 06:06:43 03:03:59
35 #154 JURAK Gabor DITRIDERS DITRAU FRM KTM EXPERT 1:00:34 5:09:39 06:10:14 03:07:29
36 #146 RACAREANU Stefan FREE BIKE TEAM FRM KTM EXPERT 1:00:10 5:15:54 06:16:05 03:13:20
37 #122 SOJA Mateusz HAITA DEVA FRM KTM EXPERT 0:58:15 5:44:48 06:43:03 03:40:18
38 #140 FORIKA Krisztian DITRIDERS DITRAU FRM KTM EXPERT 0:53:55 5:49:48 06:43:43 03:40:59
39 #127 VLK Vladimir EXTREM MOTORS ORASTIE FRM nusqvarna EXPERT  1:01:37 6:00:23 07:02:00 03:11:46
40 #131 WIGGENHAUSER Eric Maurice GERMANIA DMSB KTM EXPERT 0:55:49 6:29:50 07:25:39 04:22:54
41 #121 BABLICK Maximilian GERMANIA DMSB KTM EXPERT 1:10:56 6:17:15 07:28:11 03:37:57
42 #114 MIKHNO Denys UCRAINA FMU KTM EXPERT 0:56:28 6:42:28 07:38:56 04:36:12
43 #153 COTA Mihai Aurelian JITSU ZARNESTI FRM  sierco  EXPERT 1:10:42 6:28:35 07:39:18 04:36:33
44 #155 KOSTADINOV Danail BULGARIA BMF Husqvarna EXPERT  1:02:23 6:38:14 07:40:37 03:46:48
45 #110 AVRAMESCU Gheorghe Alexandr. acs oFF Roap vata FRM KTM EXPERT 1:04:03 6:53:12 07:57:16 04:54:31
46 #105 DARIE Mihai Petru JITSU ZARNESTI FRM KTM EXPERT 0:58:12 7:30:48 08:29:00 05:26:15
47 #135 JUNKIN Lauri ESTONIA EMF wuusquvarna EXPERT  0:59:57 7:32:33 08:32:30 05:29:45
48 #124 LUTZ Stefan EXTREM MOTORS ORASTIE FRM Husqvarna EXPERT  1:12:25 7:26:17 08:38:42 05:35:57
49 #132 GAWIN Marcin EXTREM MOTORS ORASTIE FRM KTM EXPERT 1:06:23 8:16:05 09:22:28 06:19:43
50 #126 WEISS Martin Ignaz EXTREM MOTORS ORASTIE  FRM  cascas EXPERT 1:07:57 9:57:11 11:05:09 08:02:24
51 #125 PALMBERGER Sebastian EXTREM MOTORS ORASTIE FRM Husqvarna EXPERT  1:02:42 10:58:24 12:01:07 08:58:22
52 #112 LIEBOLD Nick GERMANIA DMSB KTM EXPERT 1:00:24 12:43:17 13:43:40 10:40:56
53 #120 ROMANEK Jakub HAITA DEVA FRM KTM EXPERT 1:01:34 12:42:33 13:44:06 10:41:22
54 #134 WISNIEWSKI Konrad HAITA DEVA FRM KTM EXPERT 0:46:31 13:53:06 14:39:37 10:50:53
- #113 DOBA Rafal Kornel GO RACING FRM KTM EXPERT 0:48:23 AB AB

In clasamentul general puncteaza N-1 din etapele desfasurate.

Director Concurs : Adrian COCREAN 2 FRM Timing Rezultate CNIR et. | HE ARSENAL
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Prenume DAY 1 DAY 2 DAY3 OVERALL

I #309
11 #304
I #3438
4 #338
5 #302
6 #303
7
8
9

STERP
ALIONESCU
PETCU
POP

TIGU
MOGA
MACARIE
FILIPESCU
CHIUJDEA
BOZHILOV
ASMUSSEN
WAS
BENTE
BALTYN
NEDZA
STURZA
TAKUCHEV
BABLICK
ONESCU
WOJTCZAK
HABR
APATI
DONNECKER
VENCKUS
HLAVA
SHABAN
ROSU
BULARCA

#349

# 305

# 350
10 #343
11 #313
12 #333
13 #354
14 #334
15 #337
16 #301
17 #357
18 #325
19 #306
#336
21 #328
# 352
23 #320
#331
25 #329
# 351
#339
# 307

Ilie
Ioan Andrei
Eduard Vlad

BLACK RYDERS SIBIU
ACS OFF ROAD vATA

JITSU ZARNESTI

Mario Dalin Antonio HAxTA DEVA

Catalin Valentin
Alexandru Adrian
Filip

Alexandru

loan

Borislav

Nils

Jacek

Ladislau

Adrian Albert
Mateusz

Sorin Valentin
Nikolai
Christian

Cristi Andrei
Filip Lukasz
Tomas

Denis Adrian
Armin

Justas

Jiri

Artsiom
Cristian Emilian

Razvan

Director Concurs : Adrian COCREAN

EXTREM MOTORS ORASTIE

BLACK RYDERS SIBIU

BLACK RYDERS SIBIU

EXTREM MOTORS ORASTIE

MASTER BIKE CLUJ

BULGARITA

GERMANIA

HAZITA DEvA

MASTER BIKE CLUJ

EXTREM MOTORS ORASTIE

HAXITA DEvA

EXTREM MOTORS ORASTIE

BULGARIA

GERMANIA

LION RACING TEAM SEBIS

BLACK RYDERS SIBIU

CEHIA

LION RACING TEAM SEBIS

EXTREM MOTORS ORASTIE

LITUANIA

HAXITA DEvA

MOTOKRON RACING TEAM

MASTER BIKE CLUJ

JITSU ZARNESTIT

OVERALL
MOTO CLASA
FRM KTM HOBBY
FRM KTM HOBBY
FRM KTM HOBBY
FRM KTM HOBBY
FRM KTM HOBBY
FRM KTM HOBBY
FRM KTM HOBBY
FRM BETA HOBBY
FRM  sHERrco HOBBY
BMF GASGAS HOBBY
DMSB BETA HOBBY
FRM BETA HOBBY
FRM Husqvarna HOBBY
FRM BETA HOBBY
FRM KTM HOBBY
FRM Husqvarna HOBBY
BMF  sHERCO HOBBY
DMSB  sHERcO HOBBY
FRM KTM HOBBY
FRM KTM HOBBY
ACCR  cascas HOBBY
FRM BETA HOBBY
FRM KTM HOBBY
LaMSF  kt™ HOBBY
FRM KTM HOBBY
FRM KTM HOBBY
FRM KTM HOBBY
FRM KTM HOBBY
1

0:48:12
0:49:21
0:49:32
0:52:23
0:49:48
0:52:11
0:54:32
0:51:14
0:49:11
0:58:45
0:55:01
0:54:31
1:00:15
0:56:09
0:58:51
1:03:13
0:55:49
1:00:34
1:03:59
1:09:10
1:04:54
0:58:54
1:00:33
1:11:41
1:04:32
1:15:12
1:04:17
1:11:21

2:14:33
2:15:22
2:20:54
2:21:46
2:30:42
2:29:00
2:29:59
2:38:58
2:41:59
2:33:56
2:37:44
2:38:42
2:49:28
2:54:36
2:56:46
2:55:39
3:11:20
3:13:01
3:10:45
3:11:26
3:16:40
3:43:22
3:44:24
3:37:42
3:52:24
3:48:11
4:01:52
3:55:48

03:02:45
03:04:43
03:10:25
03:14:09
03:20:30
03:21:11
03:24:31
03:30:12
03:31:10
03:32:41
03:32:45
03:33:14
03:49:43
03:50:45
03:55:37
03:58:52
04:07:09
04:13:35
04:14:45
04:20:36
04:21:34
04:42:16
04:44:57
04:49:23
04:56:56
05:03:23
05:06:09
05:07:10

FRM Timing Rezultate CNIR et. | HE ARSENAL

00:00:00
00:01:58
00:07:41
00:11:24
00:17:45
00:18:26
00:21:47
00:27:27
00:28:25
00:29:56
00:30:00
00:30:29
00:46:58
00:48:00
00:52:53
00:56:07
01:04:25
01:10:50
01:12:00
01:17:51
01:18:49
01:39:31
01:42:13
01:46:38
01:54:11
02:00:38
02:03:24
02:04:25
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

# Nume

#330 KIREILIS
#326 HOFMANN
#335 JEDRAS
#340 URS

#308 WEIGEL
#332 DARLA
#316 SALZBRUNN
#342 ISACESCU
#341 DINU

#323 RAAB

#356 [ANCU
#312 BAER

#347 DOGARU
#311 GORNY
#353 SCHMIDT
#355 RIED

#310 SZULFER
#314 SCHENDEL
#317 BITZ

#322 GEBSKI
#319 WOLF

#346 SERBAN
#318 ROHR

#315 MOSER
#324 OLTEAN
#321 OSTHEIMER
#327 RAUCA
#345 LOTZ

Y s

EXTREME
ENDURD stor

Prenume

Paulius
Martin

Marcin Janusz
Rares

Thomas

Mihai Aurelian
Leo Paul
Dragos
Bogdan Tudor
Oliver

Adrian Ionut
Stefan

Theodor Madalin

Wojciech
Roland
Graham
Andrzej

Pierre
Wilhelm Lukas
Michal

Jonas

Cristian Eugen
Luca

Arno

Mihai
Heribert
Viorel

Marc Tony

Director Concurs : Adrian COCREAN
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AGENTIA NATIONALA
PENTRU SPORT

Club

LITUANIA
EXTREM MOTORS ORASTIE
DITRIDERS DITRAU
MASTER BIKE CLUJ
GERMANIA

GO RACING

EXTREM MOTORS ORASTIE
GO RACING

GO RACING

EXTREM MOTORS ORASTIE
MOTOKRON RACING TEAM
GERMANIA

OLTENIA RACING KIDS
HAITA DEVA

LION RACING TEAM SEBIS
G.T. MOTOR TEHNIC

HAITA DEVA

EXTREM MOTORS ORASTIE
EXTREM MOTORS ORASTIE
EXTREM MOTORS ORASTIE
EXTREM MOTORS ORASTIE
MASTER BIKE CLUJ
EXTREM MOTORS ORASTIE
EXTREM MOTORS ORASTIE
MASTER BIKE CLUJ
EXTREM MOTORS ORASTIE
MASTER BIKE CLUJ
EXTREM MOTORS ORASTIE

OVERALL

FMN MOTO CLASA

LaMSF HusQVARNA

FRM
FRM
FRM
DMSB
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
DMSB
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM

KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
GAS GAS
KTM
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA
KTM
SHERCO
BETA
KTM
BETA
SHERCO
HUSQVARNA
GAS GAS
SHERCO
BETA
KTM
KTM
KTM

KTM

HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

1:16:29
1:29:36
1:09:37
1:26:36
1:20:58
1:33:40
1:14:45
1:27:23
1:27:36
1:35:55
1:24:01
1:39:07
1:50:18
1:23:17
1:41:26
2:58:54
1:45:50
1:28:01
1:52:22
2:16:13
2:43:54
2:28:54
1:52:17
2:22:30
1:50:37
2:16:55
2:43:54
1:32:17

AGENTIA NATIONALA
PENTRU SPORT

PROLOG DAY1

3:58:00
3:54:20
4:25:00
4:53:40
5:04:02
4:54:39
5:24:35
5:21:39
5:21:28
5:21:25
5:42:40
5:36:56
5:54:24
6:36:07
6:33:40
5:19:19
6:34:21
7:29:18
7:11:44
7:25:06
7:10:26
9:32:48
10:59:22
10:36:41
11:23:24
14:25:11
14:38:33
AB

DAY 2
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DAY 3 OVERALL DIF Pct.

05:14:29
05:23:55
05:34:37
06:20:16
06:24:59
06:28:19
06:39:20
06:49:02
06:49:04
06:57:20
07:06:41
07:16:03
07:44:42
07:59:23
08:15:07
08:18:13
08:20:11
08:57:20
09:04:06
09:41:19
09:54:20
12:01:43
12:51:39
12:59:11
13:14:00
16:42:06
17:22:27
AB

FRM Timing Rezultate CNIR et. | HE ARSENAL

02:11:44
02:21:11
02:31:53
03:17:31
03:22:15
03:25:34
03:36:35
03:46:17
03:46:19
03:54:35
04.03:57
04:13:18
04:41:58
04:56:39
05:12:22
05:15:28
05:17:26
05:54:35
06:01:22
06:38:34
06:51:35
08:58:58
09:48:54
09:56:26
10:11:16
13:39:21
14:19:42




